( J . 7 6 8 , ii° 5 0 . — Champagne. — Original . 1 

Rotulus feodorum quae debent custodiam corniti Cam
pania1 in ballivia Pruvinensi. 

Rouleau original. — Publié par M. Aug. L o n g n o n , /iòle des 
fiefs du comté de Champaqne, p. 3 1 6 . — Voir les Documents 
relatifs a ta Champagne du même auteur, t. I , p . 2 6 . 

3 3 4 Toulouse. 1249-1270 

P. de Landrevilla, senesea/lus Tholosce et Albiensis, 
inquestam super quaderni incendio J'actam Al

fonso, contiti PictavicB et Tholosee, transmittit. 

( J . 1 0 2 2 , n ° 3 5 . — Melanges. — Original.) 

Illustrissimo domino suo et filio regis Francie , 
corniti Pictavie et Tholose, P. de Landrevilla, 
miles , senescallus Tholose et Albiensis suus 
humilis, salutem et mandatis ipsius semper fide-
liter obedire. Cum super quodam incendio de 
•nocte apposito a quibusdam maletìcis in quadam 
grangia abbatisde Foilhenx, Cisterciensis ordinis, 
diocesis Tholosane, inquisiverimus diligenter, et 
super hoc repererimus dominum G. de Couges, 
militem vestrum quern vos fecistis novum militem, 
valde culpabilem, prout ex tenore diete inqueste 
liquido apparet et processent de Consil io honorum 
et sapientium virorum fidelium vestrorum, quam 
inquestam ad vos mitteremus et preceptum ves
trum super hoc expectaremus, ideo dictam in
questam sub sigillo nostro inclusam dominationi 
vestre duximus destinandam, precipientes nobis 
quod vestre beneplacuerit dominationi. Datum 
Tholose, die veneris post festum Penthecostes. 

Lettre close en parchemin, sans aucun sceau. 

5 3 5 1250. 17 janvier. 

Cliarta per quam Ceecilia, comitissa Urgellensis, 
quicquid sibi competere poterai in bonis patris 
sui Rogerii Bernardi, quondam comitis Fuxensis, 

nhola et Ugo del Castlar, cellararius Sancti Antonini. 
Petrus, publicus Fuxi notarius, hanc cartam scripsit. " 

Copie sur parchemin faite, le 14 novembre 1 2 6 7 , par Foulques , 
nolaire public de Gérone. Il n'y a pas de trace de sceau. 

fratri suo Iiocjerio, lune corniti Fuxensi, derelin-
i/uit. 

( J . 8 7 9 , n° 6 0 . — F o i x et Comminges. — Originai.) 

No turn sit omnibus quod nos, domina Cecilia, 
Dei gracia comitissa Urgellensis , non inducía 
dolo ñeque vi nec c i rcumventa fraude aliqua, sed 
m e r a ac spontanea volúntate effecta nostri juris , 
recognoscens nos esse etatis perfecte , solvimus, 
diffinimus, damus et remitt imus et penitus eva-
cuamus vob.is, domino Rogerio , Dei gracia comitis 
(sic) Fuxensis , fratri nostro, quicquid habemus et 
habere debemus in bonis que quondam fuerunt 
domini Rogerii Bernardi , Dei gracia olim comitis 
Fuxensis , patris nostri , et de predictis omnibus 
vobis plenam facimus reniissionem et donacionem 
atque diffinicionem, et de predictis omnibus vos 
et vestros in perpetuum investimus et nos et nos-
tros spoliamus et denudimus , sedendo vobis 
omnes omnino acciones personales et reales et 
mixtas , civiles et pretorias, et omnia insuper jura , 
voces et raciones, nobis pertinencia et pertiiiere 
debencia aliquo j u r e , m o d o , vel racione in pre
dictis et pro predictis bonis contra cunetas per
sonas et res , et constituimus vos in predictis bonis 
et vestros dóminos et veros in perpetuum procura
t o r s tanquam in rem vestram propriam, faciens 
pactum vobis sollempne c u m hac presenti scrip
t u m de non petendo ulterius predicta bona; 
i m m o promittimus vobis bona fide sollempnique 
stipulacione stipulando quod omnia predicta et 
singula faciamus vobis bona habere et tenere in 
pace ab omni persona publica vel privata, et contra 
hanc donacionem non veniamus racione seu occa 
sione minoris etatis, vel alterius potestatis, fra
terne , vel maritalis , seu pretextu minoris etatis, 
aut causa ingratitudinis, ipsam donacionem nullo 
modo revocabimus, i m m o ipsam in perpetuum 
donacionem inviolabiliter observabimus. Hanc 
autem diffinicionem et absolucionem predictorum 
omnium facimus vobis, domino Rogerio , corniti 
Fuxi , fratri nostro, in perpetuum et vestris, quia 
recognoscimus et in venta te confitemur quod vos 
dedistis et persolvistis nobis x x x milia solidorum 
melgoriensium quos nobilis pater noster , Rogerius 
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5 3 « 1249-1250. 17 février